
КРЕМЕНЧУЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 1
КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

29.08.2023 м. Кременчук №  284-о/д

Про призначення відповідальних осіб 
за проведення невідкладних заходів 
реагування у разі виявлення фактів насильства

На виконання законів України «Про запобігання та протидію домашньому 
насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», 
цостанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658 «Про затвердження 
Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству і насильству за ознакою статі», міської Програми із 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на 
2021-2025 роки у новій редакції, з метою ефективного здійснення заходів у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 
створення безпечного для дітей середовища в закладі освіти,

НАКАЗУЮ:

1.3 01.09.2023 призначити відповідальною особою за здійснення контролю за 
проведенням невідкладних заходів реагування у разі виявлення фактів насильства 
та/або отримання заяв/повідомлень від постраждало! особи/інших осіб Берегову 
Олену Олександрівну, заступника директора з виховної роботи.

2. Призначити особою, яка замінює відповідального у разі його відсутності 
(тимчасова непрацездатність, відпустка, відрядження) Корепанову Ірину Миколаївну, 
практичного психолога гімназії.

3. Відповідальній особі Береговій О.О., чи особі що її замінює Корепановій Ї.М.:
1) Інформувати, у разі виявлення фактів насильства (у разі коли постраждалою 

особою та/або кривдником є дитина), протягом доби за допомогою телефонного 
зв’язку, уповноважений підрозділ органу Національної поліції та службу у справах 
дітей;

2) Забезпечити надання медичної допомоги (у разі потреби) та зафіксувати 
необхідну інформацію в журналі реєстрації фактів виявлення (звернення) про 
вчинення домашнього насильства та насильства за ознакою статі.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Щ \ 
Директор У Олена БІЛОНОЖКО

Олена БЕРЕГОВА 
Ірина КОРЕПАНОВА


